##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 005/2020
##TEX O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Francisco
Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí – PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 01.612.622/0001-33, através do seu Pregoeiro
torna público para conhecimento de todo e qualquer interessado(s), que o Exmo. Sr. Prefeito Municipal determinou a
instalação de Processo Licitatório, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo “MENOR PREÇO POR LOTE”, com data de
abertura e julgamento para o dia 27/01/2020, às 09h00min, na sala de reunião desta Comissão, sito na sede da Prefeitura,
cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PERECIVEIS,  NÃO
PERECIVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS, com
valor Global previsto de R$  457.643,95 (quatrocentos e cinquenta e sete mil seiscentos e quarenta e três reais noventa e
cinco centavos). com recursos oriundos do ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ E OUTROS, para o
exercício de 2020.

##DAT Betânia do Piauí-PI 13 de Janeiro de 2020.
##ASS Antonio Ferreira de Macedo Junior

##CAR Presidente da C.P.L